g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 14283-2 FEE PR F281

Més/ano referéncia SETEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

29/08/2025 SALDO ANTERIOR
09/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 25/04/2025
11/09/2025 RESGATE

Aplicagao 25/04/2025
17/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 25/04/2025
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025 1,411051987
30/09/2025 1,424440967

Rentabilidade

No més 0,9488
No ano 7,8484
Ultimos 12 meses  9,9868

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

860.959,67
137,26
137,26

182.181,25

182.181,25

48.392,50
48.392,50
637.208,88

860.959,67
0,00
230.711,01
6.960,22
0,00

0,00
6.960,22
637.208,88

610.154,466716

96,983879 1,415286762

96,983879
128.613,374058 1,416503154
128.613,374058
34.104,488324 1,418948132
34.104,488324
447.339,620455

(G3340108021063191
01/10/2025 08:06:57

Saldo cotas

610.057,482837

481.444,108779

447.339,620455

447.339,620455

Transacéo efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



