

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 14283-2 FEE PR F281 Mês/ano referência SETEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15						
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/08/2025 SALDO ANTERIOR	860.959,67			610.154,466716		
09/09/2025 RESGATE	137,26			96,983879	1,415286762	610.057,482837
Aplicação 25/04/2025	137,26			96,983879		
11/09/2025 RESGATE	182.181,25			128.613,374058	1,416503154	481.444,108779
Aplicação 25/04/2025	182.181,25			128.613,374058		
17/09/2025 RESGATE	48.392,50			34.104,488324	1,418948132	447.339,620455
Aplicação 25/04/2025	48.392,50			34.104,488324		
30/09/2025 SALDO ATUAL	637.208,88			447.339,620455		447.339,620455

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 860.959,67 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 230.711,01 RENDIMENTO BRUTO (+) 6.960,22 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 6.960,22 SALDO ATUAL = 637.208,88

Valor da Cota

29/08/2025 1,411051987 30/09/2025 1,424440967

Rentabilidade

 No mês
 0,9488

 No ano
 7,8484

 Últimos 12 meses
 9,9868

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088